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ZAB.0022.56.2020 

Protokół nr 122/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 06 listopada 2020 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 10
05 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 121/20 z dnia 30 października 2020 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku. 

4. Przyjęcie treści umowy dotyczącej realizacji projektu pn. „Kooperacja efektywna 

i skuteczna”. 

5. Podjęcie decyzji w sprawie częściowego zawieszenia kontroli nad rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo – 

wychowawczymi powiatu włocławskiego. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przeznaczenia 

pomieszczeń  oraz zasad podziału kosztów ponoszonych przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Stodólnej 68 we 

Włocławku. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania składu Komisji 

Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu 

Włocławskiego” w 2021 r. i przyjęcia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

8. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szk.2019/2020 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Włocławski.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego („Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”). 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 

publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) 

dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika zamawiającego. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup wyposażenia pracowni w ramach 

projektu pn. „Szkoła Ćwiczeń Ziemi Kujawsko – Dobrzyńskiej woj. kujawsko – 

pomorskiego” z podziałem na 10 części. 
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12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 121/20 z dnia 

30 października 2020 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że przedłożony projekt uchwały 

przewiduje zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w zakresie obsługi Powiatowego Zespołu do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  we  

Włocławku.  Przewodnicząca Powiatowego Zespołu tak zarówno na etapie konstruowania 

budżetu na rok 2020, jak również w piśmie z dnia 4.11.2020r. wskazała na duże obciążenie 

Powiatowego Zespołu pracą administracyjną i wniosła o zatrudnienie pracownika 

realizującego te zadania w pełnym wymiarze czasu pracy. Z uwagi na dwuosobowy skład 

Powiatowego Zespołu (oprócz specjalistów orzeczników) oraz realizowane przez niego 

zadania argument ten znajduje uzasadnienie. W związku z powyższym koniecznym jest 

rozszerzenie sprawowanej dotychczas przez tut. Centrum obsługi Zespołu o obsługę 

administracyjną, co umożliwi zatrudnienie pracownika na stanowisku obsługi 

administracyjnej dla potrzeb Powiatowego Zespołu. Środki na ten cel w roku bieżącym i na 

rok 2021 zabezpieczone są w budżecie Powiatowego Zespołu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 343/20 w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że na posiedzeniu w dniu 

14 października 2020 r. Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził wolę przystąpienia do projektu 

pn. „Kooperacja - efektywna i skuteczna" realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna, Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. W celu realizacji projektu koniecznym jest zawarcie 

umowy przesłanej przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umowy dotyczącej realizacji projektu pn. 

„Kooperacja efektywna i skuteczna”. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 38b ust. 2 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ustawodawca 
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nałożył na zarząd powiatu obowiązek sprawowania kontroli m.in. nad rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinny dom dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. 

Uchwałą nr 208/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 lutego 2020 r przyjęty został 

plan kontroli rodzin zastępczych, prowadzących rodzinny dom dziecka i placówek 

opiekuńczo-wychowawczych powiatu włocławskiego. Mając na uwadze zagrożenie 

epidemiologiczne związane z rozprzestrzenianiem się Covid-19 rozważenia wymaga 

zasadność realizacji powyższego planu kontroli. Kontrole planowane w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych mogą zostać przeprowadzone z zachowaniem reżimu 

sanitarnego. Natomiast wizytacja środowisk rodzin zastępczych i rodzinnego domu dziecka 

może wiązać się z zagrożeniem tak zarówno dla osób kontrolowanych, jak i kontrolujących. 

W tej sytuacji zawieszenie kontroli rodzin zastępczych, jak i prowadzących rodziny dom 

dziecka wydaje się zasadne. Nadmienić należy, że prawidłowość funkcjonowania rodzinnej 

pieczy zastępczej w naszym powiecie monitorowana jest na bieżąco przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku poprzez dokonywanie okresowej oceny sytuacji 

dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej oraz rodzin zastępczych i rodzinnych domów 

dziecka, współpracę ze szkołą, kontakt telefoniczny koordynatorów rodzinnej pieczy 

zastępczej z rodzinami zastępczymi. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję w sprawie częściowego zawieszenia kontroli 

nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo 

– wychowawczymi powiatu włocławskiego. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami 

powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje Zarząd Powiatu. Potrzeba podjęcia 

przedmiotowej uchwały wynika z realizacji zadań statutowych  prowadzonych przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku w budynku Starostwa Powiatowego 

przy ul. Stodólnej 68. W związku z przeznaczeniem pomieszczeń na funkcjonowanie w/w 

jednostki jest ona zobowiązana do partycypowania w kosztach ciepłej wody użytkowej, 

energii elektrycznej, energii cieplnej, wody i ścieków, wywozu nieczystości stałych oraz 

kosztów korzystania i wyposażenia pomieszczeń wspólnych. W w/w budynku swoją siedzibę 

ma również Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. W ramach 

użytkowania  przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

wyznaczonych pomieszczeń i ponoszonych z tym faktem kosztów eksploatacyjnych jednostka 

będzie rozliczna w tym zakresie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Jednostki 

zajmują pomieszczenia zlokalizowane na drugim piętrze o powierzchni użytkowej 

wynoszącej 280,80 m
2
, co stanowi 22% powierzchni użytkowej całego budynku. Za 

powyższe koszty Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie zostanie obciążone w formie 

sporządzonych not księgowych wystawionych po upływie każdego miesiąca do 10 dnia 

roboczego następnego miesiąca. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 344/20 w sprawie przeznaczenia 

pomieszczeń  oraz zasad podziału kosztów ponoszonych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Stodólnej 68 we Włocławku. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu. 

Poinformowała pozostałych członków Zarządu, że na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim 

oraz edukacji prawnej wyłania się corocznie organizację pozarządową w otwartym konkursie 

ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, przeprowadzonym jednocześnie na powierzenie prowadzenia 

punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w art. 15 ust. 2a nakłada na organ administracji 

publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert obowiązek powołania Komisji Konkursowej 

w celu opiniowania złożonych ofert. Na podstawie art. 15 ust. 2b, 2c i 2d w skład komisji 

konkursowej powołanej przez organ jednostki samorządu terytorialnego wchodzą: 

przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki, przedstawiciele tego organu oraz osoby 

wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust.3, 

z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, 

z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie, której dotyczy 

konkurs. Obsługę pracy Komisji zapewnia właściwa merytorycznie jednostka powiatu lub 

komórka organizacyjna urzędu. Prace komisji, w tym sposób oceniania ofert złożonych przez 

organizacje pozarządowe, odbywają się w oparciu o zasady określone w ogłoszonym przez 

Zarząd Powiatu uchwałą nr 338/2020 z dnia 30 października 2020 r. konkursie ofert na 

powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2021 r. oraz w oparciu 

o Regulamin pracy Komisji Konkursowej, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert w oparciu  

o kryteria określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 345/20 w sprawie powołania składu 

Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2021 r. 

i przyjęcia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Stocki – podinspektor w Wydziale Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z planem pracy Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu na 2020 została przygotowana Informacja Zarządu Powiatu 
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o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020 w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Włocławski. Powyższą informację przygotowano w oparciu 

o dane przekazane przez dyrektorów szkół. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informację Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2019/2020 w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Włocławski. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania powyższej 

Informacji Przewodniczącemu Rady.  

 

O godz. 10
30 

pan Starosta ogłosił 10 minut przerwy. 

Po przerwie o godz. 10 
40 

Starosta wznowił obrady Zarządu w pełnym składzie.  

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie dostawa wyposażenia 

szkół zawodowych w ramach Projektu pn.: „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego 

w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020, z podziałem na 4 części, zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego - 

Kwota na realizację zadania pochodzi z Projektu współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Przedmiot zamówienia jest dostawą w rozumieniu 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych. Wartość szacunkowa zadań 

nie przekracza równowartości 30.000 euro, ale aby uniknąć zarzutu naruszenia art. 32 ust.2 

ustawy Pzp dotyczącego dzielenia zamówienia, należy przeprowadzić jedno postępowanie 

z dopuszczeniem do składania ofert częściowych zgodnie z przepisami ustawy Pzp. Łączna 

wartość zamówienia obliczona zgodnie z art. 32 ust. 4 ustawy Pzp przekracza równowartość 

kwoty 30.000 euro.  Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie zgodnie 

z przepisami ww. ustawy w trybie przetargu nieograniczonego. Wartość zamówienia 

przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, ale jest poniżej równowartości kwot 

określonych na podstawie art. 11 ust. 8 tejże ustawy. Postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 

651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia 

zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. 

Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz powołuje 

Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji Przetargowej 

zaproponowano Panią Małgorzatę Kręcicką – na przewodniczącą komisji, pana Roberta 
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Żelazka – na członka komisji, panią Annę Bryn – Zawadzką na członka komisji i panią 

Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 346/20 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego („Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego 

w Powiecie Włocławskim”). 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego może wyznaczyć spośród podległych samorządowych jednostek 

organizacyjnych jednostkę organizacyjną właściwą do przeprowadzenia postępowania 

i udzielenia zamówienia na rzecz tych jednostek. Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, do zadań zarządu powiatu 

należy w szczególności m.in. wykonywanie uchwał rady i wykonywanie budżetu powiatu. 

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) jest dostawą 

w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Wartość 

szacunkowa zamówienia wynosi powyżej równowartości 30.000 euro, a poniżej kwot 

określonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych. Zadanie to będzie realizowane ze środków bieżących, co oznacza, 

że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z uchwałą 

Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

Zgodnie z Instrukcją oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków bieżących stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. (za postanowieniem uchwały nr XIII/137/16 Rady 

Powiatu z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych powiatu) Starostwo prowadzi wspólną obsługę w zakresie przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w takim zakresie 

przedmiotowym (dostawy, usługi, roboty budowlane), w jakim ich realizacja tworzy 

zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków bieżących o wartości przekraczającej kwotę 

wskazaną w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych dla 

wszystkich jednostek organizacyjnych z wyłączeniem Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku. Zasadnym jest objęcie postępowaniem, w tym przypadku również 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, na jego wniosek. Zgodnie z §3 ust. 3 uchwały nr 

XII/106/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027 Zarząd 

Powiatu został upoważniony do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w ust. 1 i 2.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 347/20 w sprawie wyznaczenia jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 

publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla 

potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika zamawiającego. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie Zakup wyposażenia 

pracowni w ramach projektu pn. „Szkoła Ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej 

województwa kujawsko-pomorskiego" z podziałem na 10 części zostało ujęte w budżecie 

Powiatu Włocławskiego w ramach projektu pn.: „Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko-

Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego" dofinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 2014-2020 Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Przedmiot zamówienia jest dostawą w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone 

będzie zgodnie z przepisami ww. ustawy w trybie przetargu nieograniczonego. Wartość 

zamówienia przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, ale jest poniżej równowartości 

kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 tejże ustawy. Postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 

651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia 

zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. 

Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz powołuje 

Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji Przetargowej 

zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, panią Martę 

Prylińską na członka komisji, pana Roberta Żelazka na członka komisji i panią Agnieszkę 

Sierakowską – Wojciechowską na sekretarza komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 348/20 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup wyposażenia pracowni w ramach projektu pn. 

„Szkoła Ćwiczeń Ziemi Kujawsko – Dobrzyńskiej woj. kujawsko – pomorskiego” 

z podziałem na 10 części. 

 

Ad. 12 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  
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Ad. 13 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10
55

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

 

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 


